

מסטר	נ.זיכוי	ש"ש	קוד שיעור	סוג שיעור	תיאור קצר	מרצה	שם שיעור	כיתה - שם
א	1	1	101-0004151-00	שיעור	על משמעותה של מלחמה, בטחון במלחמה, המטרה של המלחמה, ושאר מצוות הקשורות בסוגיית המלחמה, על פי מדרשי חז"ל והראשונים.	הרב ד"ר קוסובסקי בנימין הרב שחור מנחם	בימים ההם ובזמן הזה: המלחמה בעולמם של חזל	עוז לישראל
ב	1	1	101-0004158-00	שיעור	הקורס עוסק בהגות חינוכית שמקורה בחכמת התושב"ע. יושם דגש על היכרות עם דמויות החכמים, עם שיטותיהם התיאורטיות ועם הדרכות מעשיות שהותירו בספרות חז"ל. לאורך הקורס יפגשו הסטודנטיות עם מרצים מתחלפים, שיציגו בפניהן צדדים שונים מתוך ההגות החינוכית של חכמים ותבנות הנלמדות לדורנו ולתקופתנו המיוחדת.	גלסר רותם ד"ר האיתן יוני הרב שחור מנחם הרבנית בן שחר ברוריה	בית מדרש: פרקי אבות: הגות וחינוך	עוז לישראל

ש	2	2	101-0004150-00	שיעור	<p>קורס זה עוסק בדמויות נשים מהתנ"ך לאור מדרשי חז"ל.</p> <p>מתחילים מבראשית ולומדים על אם האנושות: חוה וחסא האכילה מעץ הדעת. אחר כך על אמותינו שרה ורבקה, ואליהן מצטרפות דמויות נשים נוספות מהתנ"ך הקשורות לחגים: אסתר – לקראת פורים, מרים – לקראת פסח ורות - לקראת שבועות. אנו משתדלות לעמוד על התכונות המיוחדות לכל אחת העולות מחז"ל מדרשותיהם וממפרשיהן. שמות לב כיצד והאם נלמדים הפירושים מהכתוב ומה הייחס בין הפירושים השונים. לומדות על הקישור וההשפעה של כל אחת מהן על הדור בו היא פעלה, ועל הדורות הבאים. ומנסות לעמוד על מסרים העולים מהלימוד על דמויות אלה שרלוונטים לנו ולדורנו.</p> <p>הלימוד מלווה בדפי מקורות, בהם חומר קריאה ביבליוגרפי לכל שיעור.</p> <p>בסיום כל שיעור ניתנת מטלה קצרה שיש להגישה עד השיעור הבא. הגשת המטלות מהווה 30% מהציון.</p>	ד"ר מנדלקורן נורית	דמויות תנכיות לאור חז"ל: מבט עיוני וחינוכי	עוז לישראל
ק	1	1	101-0004155-00	קורס מרכז	<p>הקורס מציע טיפוח של נקודת מבט יצירתית על המרחב הפסיכוינוכי של עבודת ההוראה. באמצעות התנסויות במגוון כלים יצירתיים כגון: אמנות, תנועה, ספרותרפיה ועוד נעסוק הן בהתגבשות זהות המחנך הן בפיתוח התאמת כלי היצירה לצרכים ההולמים את ההתפתחות הפסיכוינוכית של התלמידים בגילאים השונים. כמו כן נחدد את הדמיון והבחנה בין עבודת המחנך לעבודת המטפל</p>	ד"ר שרייבר הולנדר מיכל	היבטים יצירתיים בתהליכי התפתחות פסיכו-חינוכית	עוז לישראל

ק	1	1	101-0004154-00	קורס מרוכז	<p>צניעות, נשיות, מיניות, אישות, טהרה - האתגרים בדור שלנו נראה שגדולים מאי פעם. והאתגרים המצפים למורות ולמחנכות בתחום זה גדולים ככל כפליים. ולעיתים נדמה שאנו נדרשים לתת מענה במגוון נושאים שלא תמיד הצלחנו לברר אותם עד תום לעצמנו.</p> <p>בקורס מרוכז נשתדל לצלול יחד לעומקם של נושאים אלו, לגעת בעקרונות יסוד ולחדד לעצמנו מסרים איתם נוכל לבוא לתלמידותנו בשיעורי חינוך כמו גם בשיעורי תנ"ך ובשאר שיעורים מקצועיים ולתת להם מענה כללי ופרטני כאחד.</p> <p>"תורה היא וללמוד אנחנו צריכים".</p>	בן שעה שלומית	יסודות הבית היהודי	עוז לישראל
ב	1	1	101-0004160-00	קורס מקוון	<p>בקורס יילמדו מבואות בתחום החינוך, מחז"ל ועד ימינו לדוגמא: תכלית החינוך אחריות המחנך שיטות למידה והוראה חינוך מיוחד ועוד</p>	שנדורפי יפתח יצחק	מבואות לחינוך ולהוראה	עוז לישראל

ק	1	1	101-0004161-00	שיעור	<p>הקורס יפגיש את הלומדות עם גישה יהודית בנוגע למעמד האישה בימינו.</p> <p>במהלך הקורס נבחן נושאים מרכזיים המעסיקים את האישה המודרנית במפגש בינה לבין המסורת היהודית - שוויון בין איש לאישה, קיום מצוות על ידי אישה, מנהיגות נשית, צניעות הקשר בין איש לאישה ועוד.</p> <p>במהלך המפגשים יתנסו הלומדות בלימוד עצמי, ניתוח טקסטים הגותיים והלכתיים, בליווי והנחיית המרצה.</p>	הרב שחור מנחם	מעמד האישה בהלכה ובמחשבה היהודית	עוז לישראל
ש	2	2	101-0004997-01	סדנת עבודת גמר	<p>במהלך הסדנא נעסוק בשלבים השונים של הכתיבה האקדמית עד להגעה לתוצר הסופי - כתיבת עבודת הגמר.</p> <p>מבחינה תוכנית נבחר יחד את הנושא הכללי שבו נעסוק כולנו, תחת כותרת רחבה זו, תוכל כל משתתפת להגדיר לעצמה נושא שבו היא רוצה להעמיק ולכתוב את עבודת הגמר שלה.</p> <p>במהלך הקורס מוגשת כשמונה מטלות שונות שבהם יש משוב על בחירת הנושא והגדרת שאלת המחקר, איסוף מקורות רלוונטיים, בניית ראשי הפרקים, כתיבה אקדמית, ועוד.</p> <p>במהלך הקורס תציג כל משתתפת לקבוצה חלקים מעבודתה ותקבל משוב מהקבוצה ומהמנחה.</p> <p>מטרת הקורס היא לסיים את עבודת הגמר במהלך שנת הלימודים.</p>	ד"ר משלוב שפרה	סדנה לכתובת עבודת גמר- תושב"ע	עוז לישראל

ש	2	2	101-0004997-02	סדנת עבודת גמר	<p>במהלך הסדנא נעסוק בשלבים השונים של הכתיבה האקדמית עד להגעה לתוצר הסופי - כתיבת עבודת הגמר.</p> <p>מבחינה תוכנית נבחר יחד את הנושא הכללי שבו נעסוק כולנו, תחת כותרת רחבה זו, תוכל כל משתתפת להגדיר לעצמה נושא שבו היא רוצה להעמיק ולכתוב את עבודת הגמר שלה.</p> <p>במהלך הקורס מוגשת כשמונה מטלות שונות שבהם יש משוב על בחירת הנושא והגדרת שאלת המחקר, איסוף מקורות רלוונטיים, בניית ראשי הפרקים, כתיבה אקדמית, ועוד.</p> <p>במהלך הקורס תציג כל משתתפת לקבוצה חלקים מעבודתה ותקבל משוב מהקבוצה ומהמנחה.</p> <p>מטרת הקורס היא לסיים את עבודת הגמר במהלך שנת הלימודים.</p>	ד"ר גלטר מיכל	סדנה לכתובת עבודת גמר- תושב"ע	עוז לישראל
---	---	---	----------------	----------------	--	---------------	-------------------------------	------------

ש	2	2	101-0004997-04	סדנת עבודת גמר	<p>במהלך הסדנא נעסוק בשלבים השונים של הכתיבה האקדמית עד להגעה לתוצר הסופי - כתיבת עבודת הגמר.</p> <p>מבחינה תוכנית נבחר יחד את הנושא הכללי שבו נעסוק כולנו, תחת כותרת רחבה זו, תוכל כל משתתפת להגדיר לעצמה נושא שבו היא רוצה להעמיק ולכתוב את עבודת הגמר שלה.</p> <p>במהלך הקורס מוגשת כשמונה מטלות שונות שבהם יש משוב על בחירת הנושא והגדרת שאלת המחקר, איסוף מקורות רלוונטים, בניית ראשי הפרקים, כתיבה אקדמית, ועוד.</p> <p>במהלך הקורס תציג כל משתתפת לקבוצה חלקים מעבודתה ותקבל משוב מהקבוצה ומהמנחה.</p> <p>מטרת הקורס היא לסיים את עבודת הגמר במהלך שנת הלימודים.</p>	ד"ר משלוב שפרה	סדנה לכתיבת עבודת גמר- תושב"ע	עוז לישראל
ש	2	2	101-0004152-00	קורס מקוון	<p>בשיעור נעסוק במבחר סוגיות תנכיות בספר מלכים. נלמד כלים לעיון בפשוטו של מקרא ולהשוואה בין פשוטו של מקרא לדברי חז"ל. כך נקנה כלים לעיון מעמיק ולהבנת האופן בו הצמיחו חז"ל את תובנותיהם העמוקות</p>	הרב ד"ר סמט נעם הרב שחור מנחם	סוגיות תנכיות בעיניים חזליות: תשתית ומקורות	עוז לישראל

ש	2	2	101-0004156-00	סמינריון	<p>השיעורים יתבססו על מקורות חז"ל - משנה, תוספתא, תלמוד בבלי וירושלמי ומדרשי הלכה ואגדה. מטרת העל היא היכרות עם עולמם הייחודי של החכמים בתקופה הראשונה של היווצרות התורה שבעל פה, מוסדותיה ומושגיה. יסקרו מצד אחד מקורות היסטוריים ומנגד מקורות מחשבתיים המציגים פנים שונות של גישות ושיטות. כמו כן יוצגו דמויות מרכזיות של תנאים ואמוראים. מעבר לתוכן הנלמד, חשיבות רבה תינתן לקניית כלים ומיומנויות של חקר עצמאי, שהסטודנטיות יישמו בסמסטר ב', במהלך כתיבת העבודה הסמינריונית.</p>	ד"ר האיתן יוני	סמינריון: סוגיות חינוכיות בעולמם של חכמים	עוז לישראל
ב	1	1	101-0004157-00	שיעור	<p>הקורס עוסק במסירת התורה שבעל פה דרך המוסדות הרשמיים של עם ישראל לאורך הדורות, בחכמים, מעמדם, סמכותם, וחובת ההישמעות לדבריהם בתחומים שאינם הלכה.</p>	שנדורפי יפתח יצחק	סמכות חכמים- סוגיות במסכת סנהדרין	עוז לישראל
ש	2	2	101-0004153-00	קורס מקוון	<p>התורה שבכתב ושבעל פה התקבלה בהר סיני, ועברה מרב לתלמיד עד לדורנו. בקורס זה נלמד על החכמים גדולי הדורות, שהעבירו את מסורת התורה. כל אחד למד בצורה מעט שונה, והשאיר את חותמו על המסורת.</p>	הרב ד"ר קוסובסקי בנימין הרב שחור מנחם	שרשרת הדורות במסירת ההלכה: עיונים ויישומים חינוכיים	עוז לישראל

ב	1	1	111-0032036-00	קורס מקוון	<p>הנירופדגוגיה היא ענף מדעי העוסק בקשר בין המוח לבין תהליכי למידה והוראה. מטרתה של הנירופדגוגיה להציע שיטות הוראה ודרכי למידה אפקטיביות, המבוססות על התפיסה שהוראה ולמידה מיטביים עשויים להתרחש כאשר הם מכוונים לאופן שבו מעובד המידע במוח, ומתאימים את עצמם לתהליכי עיבוד המידע. הנירופדגוגיה עושה שימוש בידע על תהליכי עיבוד המידע במוח האנושי כבסיס לפיתוח תכניות למידה והקניית תוכני לימוד חדשים לתלמידים, ולקחת בחשבון הן את תהליכי עיבוד המידע הנעשים במוח והן את התנאים הסביבתיים שבהם מצוי הלומד כדי להצביע על האופן המיטבי שבו תיעשה הלמידה. תיאוריות נירופדגוגיות מפותחות כדי להפעיל בכיתה ובבית הספר מודלים של הוראה, ותהליכים ייחודיים וחדשים של תפקודים קוגניטיביים כמו למידה, זיכרון, שפה, רגשות, קצב, פונקציות מנהליות, תכנון, קבלת החלטות והתנהגות חברתית.</p>	הרב ד"ר טרכטנגוט יצחק	נירופדגוגיה - המוח שמאחורי תכניות הלמידה	עוז לישראל
---	---	---	----------------	------------	---	-----------------------	--	------------